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III Powiatowy Festiwal Piosenki Biesiadnej za Nami

W piątkowe popołudnie, tj. 25 października 2019 r., sala Wiejskiego Domu Kultury w Chłopowie
zapełniona  była  po  brzegi  miłośnikami  muzyki  biesiadnej,  amatorami  wspólnej  zabawy  oraz
zaproszonymi gośćmi.

III Powiatowy Festiwal Piosenki Biesiadnej zaszczycili swoją obecnością m.in.: Wiceprzewodniczący
Rady  Powiatu  Choszczeńskiego,  Jan  Kuźmiński;  Burmistrz  Recza,  Wiesław  Łoński;  Wójt
Przelewic,  Mieczysław Mularczyk,  Radna  Gminy  Drawno,  Agata  Słodkowska;  Radna  Gminy
Choszczno  i  Prezes  Stowarzyszenia  „Klub  Kobieta  2000”,  Ewa  Jabłońska.  Naszą  gminę
reprezentowali:  Wójt  Bogdan  Wojciech  Brzustowicz;  Skarbnik  Joanna  Witkowska;
Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Kazimiera Prokopiak;
Radna Małgorzata Matuszak;  Radna  Judyta Mroczkowska;  Radny Andrzej Ogonowski  oraz
kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych. Nasz festiwal objęty został honorowym patronatem
Starosty Choszczeńskiego i Wójta Gminy Krzęcin, a patronat medialny sprawował Operator E-CHO
Choszczno i Twoje Radio. Organizatorem eventu było Stowarzyszenie „Razem dla Gminy Krzęcin”.
Do konkursu przystąpiło 12 zespołów śpiewaczych: „Bierzwniczanki” i „Super Babki” z Gminnego
Ośrodka Kultury w Bierzwniku, chór „Pogodna Jesień”, zespół wokalny „Mirage”, „Duet” i „Grupa
MY”  z  Choszczeńśkiego  Domu  Kultury,  „Granowianki”  ze  Stowarzyszenia  „Klub  Seniora
Granowiacy”, „Optymiści” z Gminnego Centrum Kultury w Przelewicach, „Reczanie” z Klubu Seniora
w Reczu, „Złota Jesień” z Gminnego Centrum Integracji  Społecznej w Dolicach, Koło Gospodyń
Wiejskich z Dominikowa i chór gminny „CON PASSIONE” z Krzęcina. Występy naszych artystów
oceniało  jury  w  składzie:  Przewodniczący–Włodzimierz  Kubacki–Dyrektor  Państwowej  Szkoły
Muzycznej 1 st. w Choszcznie oraz: Anna Czerniak-pedagog, współtwórczyni projektu muzycznego
„Nutki dla Ojczyzny”, Agnieszka Szuba-nauczycielka języka polskiego w Zespole Szkół Nr 1 w
Choszcznie, Tobiasz Carewicz-redaktor, dziennikarz muzyczny radio TobiFM i Paweł Sakowski-
aktor poznańskiego teatru „U Przyjaciół”, rozsławiony udziałem w bestsellerowej produkcji serialu
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„Gra o tron”.  Festiwal otworzył występ dzieci  z zespołu wokalnego działającego przy Gminnym
Centrum Kultury w Krzęcinie. Po wszystkich prezentacjach komisja zgodnie stwierdziła, iż wszystkie
wykonania  zasługują  na  jak  największe  uznanie,  a  ich  wysoki  poziom świadczy  o  niezwykłych
talentach  i  oczywiście  wspólnej  pracy  artystów.  Każdy  występ  niósł  za  sobą  świetną  energię,
udzielającą się publiczności,  mnóstwo radości i  uśmiechu. A to zawsze zasługuje na dodatkowe
punkty. I tak jury postanowiło przyznać dwa wyróżnienia: zespołowi „Reczanie” i „Grupie MY”. III
miejsce zdobył chór gminny „CON PASSIONE”, który od miesiąca pracuje z nowym instruktorem,
Danielem Nowackim. Satysfakcja i zadowolenie krzęcińskiego chóru były wręcz nie do opisania.
Srebro otrzymał zespół wokalny „Mirage” a laureatem został zespół śpiewaczy „Złota Jesień” z Dolic.
Gratulujemy  wszystkim  rewelacyjnych  występów  i  dziękujemy  z  całego  serca  za  przyjęcie
zaproszenia na festiwal. Czas oczekiwania na werdykt umilały wszystkim występy uczennic z Zespołu
Szkół  Nr  1  w  Choszcznie:  Sary  Nowak  i  Kingi  Rożnowskiej.  W  trakcie  wydarzenia
przeprowadzona została również krótka licytacja, z której zebrane środki zasilą konto małej Gabrysi
Komorowskiej z Chłopowa, która cierpi na porażenie mózgowe, padaczkę i wodogłowie. Dochód ze
sprzedaży pysznej zupy gulaszowej, drożdżowych paluchów czy ciasta również przeznaczony został
na leczenie i rehabilitację dziewczynki. Łącznie udało nam się zebrać kwotę 1901 zł. Za co z całego
serca dziękujemy!!! Z tego miejsca pragniemy również gorąco podziękować Radnej Małgorzacie
Matuszak, Sołtysowi Patrycji Tułazie i Kołu Gospodyń Wiejskich w Chłopowie z Przewodniczącą
Leonardą  Papiernik  na  czele  oraz  członkiniom  chóru  „CON  PASSIONE”  za  przygotowanie
smakowitych potraw. III Festiwalu Piosenki Biesiadnej nie udałoby się zorganizować bez wsparcia
sponsorów.  DZIĘKUJEMY!!!:  Starostwu  Powiatowemu  w  Choszcznie,  Gminie  Krzęcin,
Zachodniopomorskiemu Bankowi Spółdzielczemu w Choszcznie, Centrum Materiałów Budowlanych
EL-POM w Choszcznie,  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych w Krzęcinie,
Nadleśnictwu  Choszczno,  Spółce  2x3  Krzęcin,  Stowarzyszeniu  „Lider  Pojezierza”  w  Barlinku,
Eurobank Choszczno,  Państwu Małgorzacie i  Bogdanowi Brzustowiczom,  Pani  Małgorzacie
Matuszak, Pani Katarzynie Kucybale oraz Panu Andrzejowi Ogonowskiemu. Dary na licytację
otrzymaliśmy od Pani Kazimiery Prokopiak, Pani Ewy Tryczyk, Pani Magdaleny Rutkowskiej
oraz Pana Krzysztofa Kłosowicza. W imieniu Gabrysi i Jej rodziców serdecznie dziękujemy!!!

Organizator pragnie także bardzo podziękować wszystkim osobom i instytucjom, które przyczyniły
się  do  zorganizowania  III  Powiatowego Festiwalu  Piosenki  Biesiadnej.  Do zobaczenia  za  rok!!!
Stowarzyszenie „Razem dla Gminy Krzęcin”


